44IDF 71 S

Standardbestiickung:

50(12)

)
(%]
=
o
c
@
<%
£
S
a

Lufttrichter

55(13)

Saugventil

Vorzerstauber

175(53)

Schwimmernadelventil

F11(48)

Mischrohr

135(47)

Hauptdiise

175(49)

50(22)

Leerlauf



44IDF 71 S

Lfd. No.: {[Menge|| Art.-Nummer Bezeichnung /&
[ 0 || 1 | 2192.1514.0501 || Di-Satz 40/44 IDF 70/ 71 SNV 75> |
[ 1 | 1 ] 2152845.014.00 ][Trompete 40 IDA-3bbl/ 44 IDF 55mmaplang]
2'55'82_2'57' 1 V 4056.IDF BP-Federsatz 40 B®
[ 3 ][ 1 | 2131716.794.00 | Deckel 44 IDE. %/ ) |
[ 4 ][ 2 ][ 2164955.108.00 || Stehpolzen ~ |
L 5 L1 | | Siena No:2)_ |
| 6 || 1 | 2141705.086.00 | Deckgldichtung |
| 7 | 1 | 2137022.002.00 | Fn;ef\DQ\@E/lDF |
| 8 || 1 | 2141530.024.00 | chhtunngé}mber16x20x1 |
| 9 || 1 | 2161002.010.00 | StogfganOEllDFfursleb |
| 10 || 2 | 2164290.016.00 | A Wenventll IDF |
| 11 || 2 | 2141540.014.00 | D.ohWMuse|DF/|DA3bbl |
| 12 || 2 | 2176210.050.00 || é( Plmpendiise #50 |
13 1 || 2179701.xxx.00 1 }%‘:gr‘s’zr:'r']gzggg ol i
[ 14 | 2 | 2171102.450.00 4¥2 “~—Vorzerstauber 44 IDF 71 |
15 2 || 217150700000/ Z%J\"‘/’fﬂ”cgtneée‘g‘e'n[)";;gz(g’:r‘; Grolke
[ 16 || 2 | 2164955.114,00\]=/ Nml. |
| 17 || 1 | 2145034 1;@@@? Hebel |
| 18 | 2 | 2134710@@0@) I Mutter DK-Welle M7 DCOE/IDF |
19 5 2155520@\?0 Sic[:)hr(e;rsusnegl.]kslglech Muttern
ppenwelle
| 20 || 2 | 21555597)))5 00 | Wellscheibe DK-Welle |
|21 | 2 | 2((53559,901 00 | Kugellager DCOE/IDF |
29 5 ‘WXX.OO Leerlaudese;géi;girgrse angeben)
[ 23 || 4 | 2m4565.002.00 | O-Ring Co-Schraube/Disenhalter 5x2 |
2] ©452570.006.00 || Dusenhalter LLD |
)2147600.007.00 | Feder Anschlagschraube |
| 26 4 | 2164625.015.00 ||  Schraube DK-Anschlag IDF lang |
[ 27 AR [ Siehe No.2 |
28 | 2158000.006.00 || Scheibe Topf fiir CO-Schraube |
2 "2 || 2147600.007.00 || Feder CO-Einstellschraube |
| 2 || 2164750.003.00 || Schraube CO DCOE/ IDF |
3) 4 2164695.012.00 Schraube BP-Deckel M4x15




44IDF 71 S

Lfd. No.: {[Menge|| Art.-Nummer Bezeichnung
| 32 || 1 | 2132486.085.00 | Nml. /‘\\
| 33 || 1 | 2147407.207.00 | Membrane Q\\?|
| 34 || 1 | 2158445.001.00 || Splint DK-Welle /\\/ |
| 35 || 1 | 2147600.250.00 || Feder BP- Membrap\é\\J/ |
| 36 | 2 | 2161015.005.00 | StopfemDF(( N |
| 37 || 2 | 2164750.029.00 | Schraube Umluft IDF—" |
[ 38 || 2 |[ 2134705.001.00 | Mutter M5 -> URlifisclirdube |
[ 39 |[ 2 ][ 2164005.103.00 | Klappenventif 44 TDF 78° |
| 40 || 4 | SX573.920.22.00 || Schraube K|9pb\en§9nti| M4x7 |
41 | 2 | V140608 | (Mutte) |
| 42 || 1 | 2147610.035.00 || /\Eeeé |
| 43 || 1 | 2145034.109.00 || Q\,‘m}ba |
| 44 || 2 | 2164830.002.00 | n@be\\c@erstauberlDF |
| 45 || 2 || v1406.08 | ,Q\‘@Aermessws |
| 46 || 2 | 2164695.029.00 | ] ,:?@‘r’;aube, Chokedeckel |
2173401.xxx.00 use (xxx= GroRe angeben
il 2 /\/3@ #5135=C85erie ° )
48 2 | 2161450.013.00 .'w“hr°h;eF(1V13”§gtr?ea”gebe”)
29 5 N ——— \:t_)korrekturd:;Es1e7 éxxg—e rIGeror3>e angeben)
[ 50 |[ 2 ][ 2152580.00600\] Dusenhalter Mischrohr IDF lang |
atternativ [, | 5150580 Of%j Diisenhalter Mischrohr DCOE/IDF/IDA2
50 Kurz
I 214103@)@{100 I Schwimmer |
| 52 | 1 | 2159073\\3—@4/00 I Schwimmerachse DCOE/IDF |
53 1 5 W'OO Schwiman:]czrgssr?)l\ﬁngl é);erg GroRe
[ 54 | 1 | &1851p27100.00 || Dichtung SNV IDF/DCOE |
55 1 N(:& 16001.02 Schraubenjsgzsl\/cli);?se\(/gxsml)t Federring
56 1\J2410525.023.00 | Benzinanschluss IDF |
/ [ Siehe No.2 |
I Siehe No.2 |
I Siehe No.2 |
2141535.003.00 || Dichtung 10x14x1 |
V 1606.F Federring




44IDF 71 S

Lfd. No.: {[Menge|| Art.-Nummer Bezeichnung

| 62 || 1 | 2161002.022.00 | Stopfen Benzinanschluss IDF (]
| 63 || 1 | 2110005.243.00 | DK-Welle 40 IDF 70/ 44 IDF 71 (~
| 64 || 1 | 2152135.008.00 || Chokedeckel blind NN
atermatv 1 || 2152135.027.00 Chokedeckel blind/ AIumi/ni@)




